АДМИНИСТРАЦИЯ   ЕЛИЗАВЕТОВСКОГО  СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

АЗОВСКОГО  РАЙОНА   РОСТОВСКОЙ  ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

 28 декабря  2007 года                                                                         №  61

с. Елизаветовка

О  повышении должностных окладов работников, занимающих

должности, не  отнесенные  к  муниципальным  должностям,

 осуществляющих  техническое  обеспечение  деятельности

 администрации  Елизаветовского  сельского  поселения

                   Руководствуясь  Областным законом от 27.10.2000 года № 109 – ЗС «О денежном содержании муниципальных служащих и лиц, замещающих выборные муниципальные должности в Ростовской области» пункт 2 статья 1 Администрация Елизаветовского сельского поселения постановляет:

1. Повысить с 01.01.2008 года в 1,11 раза должностные оклады работников, занимающих должности, не отнесенные к муниципальным должностям, осуществляющих техническое обеспечение деятельности администрации Елизаветовского сельского поселения.

2. Сектору экономики и финансов Администрации Елизаветовского сельского поселения внести в установленном порядке соответствующие изменения в штатное расписание.

3. Контроль, за выполнением постановления, возложить на заведующего сектора экономики и финансов – Напольских Н.В.

Глава Елизаветовского

сельского поселения:                                        В.С. Луговой